
Koncert walentynkowy

2016-02-10

Walentynkowy wieczór  piosenek JOANNY LEWANDOWSKIEJ z zespołem, 13 lutego 2016 r. o godz. 19:00

sala koncertowa Akademii Muzycznej w Krakowie, Św. Tomasza 43

Joanna Lewandowska opowieść o „mężczyznach swojego życia” rozpoczyna od tego

najbliższego jej sercu – od Marka Grechuty.  Spotkała go za kulisami Studenckiego Festiwalu

Piosenki w Krakowie, który wówczas wygrała. Kilka dni po Jego śmierci została pierwszą

laureatką stypendium Jego imienia. Dzięki tej nagrodzie mogła wydać swoją debiutancką płytę. 

Marek G., Czarodziej z Krakowa, to Dobry Duch Joanny.

Od początku swojej kilkunastoletniej przygody ze sceną, Joanna Lewandowska zachwyca

publiczność niezwykłą umiejętnością „podkradania” piosenek. Choć nie były pisane z myślą o

niej, gdy wykonuje je na scenie, stają się utworami „szytymi na miarę” – tak jest i w tym

przypadku. Świeżości wykonaniom dodają również nowe, ciekawe – pozostające jednak w

stylistyce muzycznej Grechuty – aranżacje utworów, autorstwa pianisty i

kompozytora Michała Zawadzkiego.  Niezwykłe bogactwo barw i dźwięków zapisanych na

płycie Mężczyźni mojego życia: Marek G. z Krakowa jest niewątpliwą zasługą wspaniałych

muzyków, do których artystka również ma szczęście.  Na scenie towarzyszą jej Grzech

Piotrowski (saksofony), Robert Siwak (perkusjonalia), Sebastian Wypych (kontrabas) oraz 

Michał Zawadzki (fortepian).

Na koncercie premierowym usłyszymy te najbardziej znane utwory Marka Grechuty, jak

„Świecie nasz”, „Ocalić od zapomnienia” czy „Pomarańcze i mandarynki”, ale i te znane nieco

mniej (m.in. „Kraków”, „Miłość”). Znajdzie się także miejsce dla piosenek pisanych z myślą o

dzieciach („Śpij bajki śnij”). Joanna Lewandowska, podtrzymuje pamięć o wielkich twórcach

polskiej kultury i przypomina, że dzięki swoim niezwykłym  tekstom stali się w jakiś sposób

ważni dla każdego z nas.

Miejsce: sala koncertowa Akademii Muzycznej w Krakowie, Św. Tomasza 43

Bilety: 40 zł - do nabycia w Śródmiejskim Ośrodku Kultury. Jeśli chcecie Państwo zakupić bilet

drogą elektroniczną wystarczy napisać e-mail na adres: bserwatka@lamelli.com.pl

(w mailu zwrotnym prześlemy wszystkie potrzebne informacje).

Organizator: Śródmiejski Ośrodek Kultury w Krakowie, ul. Mikołajska 2
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